СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

РЕШЕНИЕ

от «30»  января  2018г.          №    1/1

«Об индексации базовых окладов и должностных

окладов работников органов местного самоуправления

в сельском поселении «Село Вознесенье»

         Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом МО

сельского поселения «Село Вознесенье», Сельская Дума сельского поселения «Село

Вознесенье»

                                                                      РЕШИЛА:

1. Проиндексировать с 01 января 2018 года на 4,0 процента:

1.1  Размеры должностных окладов, установленные пунктом 3.2 Положения «О перечне

муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и

отдельных вопросов регулирования оплаты труда лиц, замещающих в органах местного

самоуправления муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении

«Село Вознесенье», утвержденное Решением Сельской Думы № 22 от 27.09.2013г (в ред.

решения Сельской Думы сельского поселения «Село Вознесенье» № 26 от 25.12.2017г);

1.2  Размеры должностных окладов, установленные в Приложение № 1, Приложение № 2 к

Положению «Об установлении системы оплаты труда работников органов местного

самоуправления СП «Село Вознесенье», замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную

деятельность по должностям и по профессиям рабочих», установленные решением

Сельской Думы № 25 от 18.10.2012г (в ред. решения Сельской Думы сельского поселения

«Село Вознесенье» № 25 от 18.10.2013г).

2. Установить, что при индексации базовых окладов и должностных окладов работников

органов местного самоуправления в сельском поселении «Село Вознесенье»  их размеры

подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2018г.

4. Решение  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и

размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село

Вознесенье» в сети Интернет.

Глава сельского поселения

 «Село Вознесенье»                                                                                   Макарова Е.В.